

ÅRSRAPPORT 27.01.2020 - 30.06.2021

Tømremester Casper Alstrup - Martin Poulsen ApS

Ikastvej 35, Smedebæk
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 41144904

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent

Martin Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 27. januar 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Casper Alstrup - Martin Poulsen ApS
Ikastvej 35, Smedebæk
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 41144904
Stiftelsesdato: 27. januar 2020
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 27. januar 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Martin Kresten Poulsen
Casper Alstrup Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.395.717.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. januar 2020 - 30. juni 2021

Note	2021
Bruttofortjeneste	2.532.152
1. Personaleomkostninger	<u>-1.127.897</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.404.255</u>
Andre finansielle indtægter	8.312
Andre finansielle omkostninger	<u>-16.850</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.395.717</u>
Skat af årets resultat	<u>-310.906</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.084.811</u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000
Overført resultat	<u>284.811</u>
Disponeret i alt	<u>1.084.811</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	95.000
Varebeholdninger i alt	95.000
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	279.557
Periodeafgrænsningsposter	10.720
Tilgodehavender i alt	1.245.857
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	762.675
Likvide beholdninger i alt	762.675
Omsætningsaktiver i alt	2.103.532
AKTIVER I ALT	2.103.532

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	40.000
Overført overskud	284.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.124.811</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	2.358
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.358</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.697
Gæld til associerede virksomheder	26.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.014
Selskabsskat	308.548
Anden gæld	303.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>976.363</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.103.532</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5

2020/2021

Lønninger	-1.073.810
Pensioner	-10.754
Andre omkostninger til social sikring	-34.050
Andre personaleomkostninger	-9.283
	<hr/>
	-1.127.897

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af Jyske Bank stillet garanti på kr. 150.000 for en leverandør.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler.

Opel Combo har en restløbetid på 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 94.410.

Iveco Daily har en restløbetid på 26 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 67.262.

Opel Vitara har en restløbetid på 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 19.386.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.